šesťstotridsaťosemtisíc sedemstoosemdesiattri eur a 77/100 (hodnota nadačného 
imania). 

2.  Aktuálna hodnota nadačného imania je 6,638.783,98 € (slovom: šesťmiliónov 

šesťstotridsaťosemtisícsedemstoosemdesiattri eur a 98/100) a predmet nadačného 
imania tvoria: 

a) peňažné prostriedky: 

- v sume 38 783,98 € (slovom tridsaťosemtisícsedemstoosemdesiattri eur 98 
centov), 

b) cenné papiere, prijaté na trh kótovaných cenných papierov: 
-  33 kusov T2 Dlhopisy SLSP 2028 I, každý v menovitej hodnote 100 000,00 €, 

ISIN SK4120014564, emitent: Slovenská sporiteľňa, a.s.,  
- 33 kusov T2 Dlhopisy SLSP 2028 II, každý v menovitej hodnote 100 000,00 €, 

ISIN SK4120014572, emitent: Slovenská sporiteľňa, a.s. 
 Spolu v trhovej cene 6 600 000,00 € (slovom šesťmiliónovšesťstotisíc eur). 

Článok IV 
Trvanie nadácie 

Nadácia sa zriaďuje na dobu neurčitú. 

Článok V 
Orgány nadácie 

1. Orgánmi nadácie sú: 

a) správna rada, 
b) správca nadácie, 
c) dozorná rada. 

2. Dňom začatia alebo dňom skončenia funkcie člena orgánu nadácie je deň prijatia